江西省保险行业协会文件

赣保协发〔2022〕3号

关于印发江西省保险行业协会七届、学会八届 2022 年第一次理事会决议的通知

各会员单位:

江西省保险行业协会七届、学会八届 2022 年第一次理事会以通讯方式召开,现将会议决议印发给你们。

特此通知。



(此页无正文)

联系人: 王澍

联系电话: 0791-83963392

校对: 王澍

江西省保险行业协会

2022年4月18日印发

江西省保险行业协会七届、学会八届 2022 年第一次理事会决议

江西省保险行业协会七届、学会八届 2022 年第一次理事会以通讯方式召开。会议审议议题 2 项,发出表决表 27 张,回收有效表决表 27 张。会议召开及表决程序符合《章程》相关规定,形成以下决议:

- 一、审议通过《关于国任财产保险股份有限公司江西分公司加入协会学会的议案》。同意 27 票,反对 0 票,弃权 0 票。
- 二、审议通过《关于英大泰和财产保险股份有限公司南昌中心支公司加入协会学会的议案》。同意 27 票,反对 0 票,弃权 0 票。

特此决议。

江西省保险行业协会七届、学会八届 2022 年 第一次理事会审议表决表

议案内容	同意	反对	弃权	备注
关于国任财产保险股份有限				
公司江西分公司加入协会学	27	0	0	
会的议案				133
关于英大泰和财产保险股份	特的模式	¥) () () () () () () () () () (
有限公司南昌中心支公司加	27	0	0	24
入协会学会的议案	以\$************************************	***	W 35.863	